PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2022

№ 55
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска
от 27.04.2022 № 29 «О назначении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в проект планировки территории
15 микрорайона города Нефтеюганска»
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Нефтеюганске, утверждённым решением Думы города от 29.03.2017 № 104-VI, в связи с допущенной технической ошибкой постановляю:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.04.2022 № 29 «О назначении общественных обсуждений по проекту внесения изменений в проект планировки территории 15 микрорайона города Нефтеюганска» следующие изменения:

1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О назначении общественных обсуждений по подготовке проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 15 города Нефтеюганска».
1.2.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1.Назначить общественные обсуждения по подготовке проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 15 города Нефтеюганска (далее – Проект).».
1.3.Наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Состав организационного комитета по организации и проведению общественных обсуждений по проекту внесения изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона 15 города Нефтеюганска.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города М.В.Ускова.
Глава города Нефтеюганска                                                                       Э.Х.Бугай